
                                                  UCHWAŁA Nr XXII/169 /09                             

RADY GMINY w Siennicy 

z dnia 4 czerwca  2009r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy  
                   Społecznej w Siennicy projektu systemowego  w ramach Programu 
                   Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji 
                   Społecznej , Poddziałanie 7.1.1”Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
                   Integracji przez ośrodki pomocy społecznej”  

                Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jedn. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn.zm./, w związku z art.110 
ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /tekst jedn. Dz.U. z 2008 r. Nr 
115 poz.728 z późn.zm./ oraz Zasad przygotowania, realizacji i rozliczania projektów 
systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów pomocy Rodzinie oraz 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013 

Rada Gminy uchwala co następuje:       

                                                                     § 1 

1.Wyraża się zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy                                         
projektu systemowego  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, , Priorytet VII  
Promocja integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,  
Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy  
społecznej.  

§ 2 

Wkład własny w wysokości 10 558 zł. / słownie : dziesięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem 
złotych / co stanowi 10,5% wartości projektu , zabezpieczono w budżecie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Siennicy w 2009 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                


